
BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

~ ~ -; P L. ,-;~A·o·· · ·'o''"' l 
• l ·- • ,,., ! 

unice! 

l' EM.J2Í ~ ' . .06; l }_ \ 
- PORTARIA Nº. 200, DE 07 DE JUNHO DE 201 7. 

'~ .. ~· ..... ~-
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o contido na Lei 

Complementar 49 de 12 de Maio de 2017. que dispõe sobre a Reorganização 

Administrativa do Poder Executivo e dá outras providências. 

RESOLVE: 

NOMEAR, o Sr. EROTIDES BONIFÁCIO DE LIMA NETO, RG 

nº. 5.501 560 SSPIPE. CPF nº. 032 206.794--47, para exercer o Cargo de 

Provimento em Comissão CC - 1, de SECRETÁRIO DE SERVIÇOS PÚBLICOS, 

deste município, lotado na Secretaria de Serviços Públicos, a partir de 

0110612017. I IIIIIII/I II/ I IIIIII IIIII Ili Ili li lflll l l/ll/ lllll li li lf li l/ li/li l f/ li l li Ili Ili li Ili l Ili li li/ Ili/ I Ili// Ili/II li 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município 7 de Junho de 2017. 

SEVERINO OTÁ 
p 

$O MONTEIRO 

Praça Duque de Caxias, SIN. Centro. Bezerros - PI:: . 
Fone: 3 728-6 700. 

CNP.1: 10.09 l.5 10/000 1-75. 


